A autenticidade desta publicação pode ser conferida em: https://omaringa.com.br/publicidade-legal
Página 1 de 1

SUMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE

INSTALAÇÃO

DESTINARE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA

– DESTINARE, CNPJ 32.655.984/0003-05 torna

público que requereu ao IAP, a Licença de

Instalação para Coleta, Transporte,

Armazenamento e Transbordo de Resíduos

Industriais Classe I e II, na Rua Izaura Gamba

Vitorino, n° 345, Parque Industrial, localizada na

cidade de Maringá - Paraná.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE

OPERAÇÃO

A DESTINARE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS

LTDA – DESTINARE, CNPJ 32.655.984/0003-05,

torna público que irá requer ao IAT, a Licença

de Operação - LO, para a atividade de Coleta,

Transporte, Armazenamento e Transbordo de

Resíduos Industriais Classe I e II, instalada na

Rua Izaura Gamba Vitorino, n° 345, Parque

Industrial, localizada na cidade de Maringá -

Paraná.

ÚMULA DE RECEBIMENTO DA LICENÇA PREVIA DE

AMPLIAÇÃO

NOVO MILÊNIO COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS

LTDA-EPP, inscrita no CNPJ: 04.104.965/0001-85 torna

público que recebeu do Instituto Ambiental do Paraná, a

Licença de Operação 173537-R1 para Comércio de

Produtos Químicos, com validade até 16/12/2023, situada

à Rua Curitiba, nº: 2317, Parque Industrial Bela Vista –

Paiçandu/PR – CEP: 87.140-000.

NOVO MILÊNIO COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS

LTDA-EPP, inscrita no CNPJ: 04.104.965/0001-85 torna

público que irá requerer ao IAT, a Renovação da Licença

de Operação 173537-R1 para Comércio de Produtos

Químicos, com validade até 16/12/2023, situada à Rua

Curitiba, nº: 2317, Parque Industrial Bela Vista –

Paiçandu/PR – CEP: 87.140-000.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

cl ique no l ink: https:/ / iz is ign.com.br/Veri f icar/59C4-A183-BB53-61EB ou vá até o si te

https://izisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 59C4-A183-BB53-61EB

Hash do Documento

F884395D3E2E147C7A8046E5B463EE884F7E2C2988E710FED7BE84A3D1585865

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/10/2023 é(são) :

Angela Maria Almeida Tiburcio - 199.600.349-68  em 09/10/2023

18:22 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - DIA A DIA EDITORA E PROPAGANDA

LTDA - 31.722.654/0001-52